



**sintra**

# v í k e n d Platí

od 22.01.2021  
do 24.01.2021



**sintra**

od piatku  
do nedele

Pikádor saláma 1 kg  
alebo nárez 75 g

**9,39 €**

**0,89 €**

Jedn. cena: 11,87€/kg

**0,29 €**

**0,29 €**

**0,99 €**

Jedn. cena: od 18,00€/kg

Becherovka 38% 0,5 L



**6,89 €**

Jedn. cena: 13,78€/L

Sirup Caprio 0,7 L

-rôzne druhy



**0,65 €**

Jedn. cena: 0,93 €/L

Kávenky 45-50 g

-rôzne druhy



Smotana na šľahanie 31% 200 g  
+ 15% zadarmo



**0,69 €**

Jedn. cena: 3,45 €/kg

Monte snack 29 g

-dva druhy



Domestos power 5

- viac druhov



## Poprad

010 - Poprad, Nám. sv. Egídia 53  
014 - Poprad-Matejovce, Lidická 2  
027 - Poprad, Komenského 2501/5  
028 - Poprad, L. Svobodu 4885/85  
037 - Poprad, Svätoplukova 3040/10  
038 - Poprad, Pavlova 3668/10  
039 - Poprad, Uherova 49  
042 - Poprad, Dostojevského 12  
052 - Poprad, Hraničná 14  
053 - Poprad-Veľká, Kuzmányho 5000/1  
054 - Poprad, Suchoňova 3527/4

## Svit

007 - Svit, Mieru 29  
008 - Svit, 9.mája 253/14  
009 - Svit, SNP 142

## Starý Smokovec

001 - Starý Smokovec, Cesta slobody 4/5

## Tatranská Lomnica

021 - Tatranská Lomnica, Tatranská Lomnica 121

## Ždiar

012 - Ždiar, Ždiar 120

## Kežmarok

022 - Kežmarok, Lányiho 1  
026 - Kežmarok, Krvavé pole 1503/1  
040 - Kežmarok, Kuzmányho 43  
041 - Kežmarok, Starý trh 464/2

## Lendak

060 - Lendak, Hlavná 1245/154

## Spišská Belá

016 - Spišská Belá, 1. mája 888/4

## Veľká Lomnica

058 - Veľká Lomnica, Tatranská 1714/ 132

## Spišská Nová Ves

043 - Spišská Nová Ves, Letná 83

## Revúca

044 - Revúca, Daxnerova 12